
Všechny děti nebo mladí lidé, kteří splňují tato kritéria:Všechny děti nebo mladí lidé, kteří splňují tato kritéria:

UNICEF hledá výjimečné děti a mladé lidi seUNICEF hledá výjimečné děti a mladé lidi se
zájmem o své okolí, kteří dělají něco smysluplnéhozájmem o své okolí, kteří dělají něco smysluplného
pro druhé a inspirují své vrstevníky.pro druhé a inspirují své vrstevníky.  

2023DÍTĚ ČESKA
Koho hledáme

Kdo může být nominován

Jak bude anketa probíhat?

Kdo bude v porotě?

Co bude porota hodnotit  

Kde se přihlásit

Prokázanou činnost ve prospěch potřebných, životního prostředí, společenských hodnot, inovacíProkázanou činnost ve prospěch potřebných, životního prostředí, společenských hodnot, inovací  
pro budoucnost (může jít o zcela malé, lokální aktivity nebo velké činy pro celý svět):pro budoucnost (může jít o zcela malé, lokální aktivity nebo velké činy pro celý svět):

UNICEF vybere z přihlášených účastníků 20 finalistů, a to 10 dívek a 10 chlapců. UNICEF vybere z přihlášených účastníků 20 finalistů, a to 10 dívek a 10 chlapců. Každý z porotců dále bude mítKaždý z porotců dále bude mít
možnost z přihlášených účastníků vybrat nad rámec finalistů jednoho chlapce a jednu dívku, kterým udělímožnost z přihlášených účastníků vybrat nad rámec finalistů jednoho chlapce a jednu dívku, kterým udělí
tzv. divokou kartu do finále. Výherci se následně stanou dvě děti: chlapec a dívka s nejvyšším počtem bodů.tzv. divokou kartu do finále. Výherci se následně stanou dvě děti: chlapec a dívka s nejvyšším počtem bodů.

Jitka ČvančarováJitka Čvančarová, herečka a vyslankyně UNICEF ČR, herečka a vyslankyně UNICEF ČR  
Patrik EliášPatrik Eliáš, hokejová legenda a vyslanec UNICEF ČR, hokejová legenda a vyslanec UNICEF ČR  
Pavla GombaPavla Gomba, ředitelka UNICEF ČR, ředitelka UNICEF ČR
Karel Kovář (Kovy)Karel Kovář (Kovy), youtuber a influencer, youtuber a influencer
Ladislav HrzalLadislav Hrzal, školský ombudsman, školský ombudsman
Petr KolihaPetr Koliha, ředitel stanice ČT Déčko, ředitel stanice ČT Déčko
Milena KrálíčkováMilena Králíčková, rektorka Univerzity Karlovy, rektorka Univerzity Karlovy
Eva ZažímalováEva Zažímalová, předsedkyně Akademie věd ČR, předsedkyně Akademie věd ČR
A další...A další...

věk do 17 let (v době vyhlášení výsledků)věk do 17 let (v době vyhlášení výsledků)

české občanství nebo trvalý pobyt v ČRčeské občanství nebo trvalý pobyt v ČR

talent, školní výsledkytalent, školní výsledky
schopnost motivovatschopnost motivovat
a inspirovat vrstevníkya inspirovat vrstevníky činnosti a aktivity prospěšné pro společnostčinnosti a aktivity prospěšné pro společnost  

Slavnostní vyhlášení se uskutečníSlavnostní vyhlášení se uskuteční    20. listopadu – na Světový den dětí – ve Vlasteneckém sálu Univerzity Karlovy.20. listopadu – na Světový den dětí – ve Vlasteneckém sálu Univerzity Karlovy.

Je třeba vyplnit nominaci, kterou najdeteJe třeba vyplnit nominaci, kterou najdete
na webových stránkách www.diteceska.cz.na webových stránkách www.diteceska.cz.

NOMINOVAT MŮŽETE DO 30. 9. 2023NOMINOVAT MŮŽETE DO 30. 9. 2023

Co čeká vítěze?

WWW.DITECESKA.CZ

finanční cena v hodnotě 15finanční cena v hodnotě 15 000,- Kč  000,- Kč na realizaci ana realizaci a
podporu veřejně ppodporu veřejně prospěšného projektu či aktivityrospěšného projektu či aktivity  
osobní setkání aosobní setkání a interakce s porotci interakce s porotci
vlastní blog a prostor vlastní blog a prostor na webu a profilech UNICEF ČRna webu a profilech UNICEF ČR  
propojení v rámcipropojení v rámci mezinárodní sítě UNICEF mezinárodní sítě UNICEF
publicita publicita vv partnerských médiích partnerských médiích


